1 (f. 2<sup>r</sup>-10<sup>r</sup>) PORPHYRIUS, *Isagoge*; 2 (f. 10<sup>v</sup>-24<sup>r</sup>) ARISTOTELES LATINUS, *Praedicationes*; 3 (f. 24<sup>r</sup>-32<sup>r</sup>) *Periermenias*; 4 (f. 32<sup>v</sup>-39<sup>v</sup>) *Liber sex principiorum*; 5 (f. 39<sup>v</sup>-47<sup>v</sup>) *Liber divisionum*; 6 (f. 48<sup>r</sup>-75<sup>v</sup>) *Topica Boethii*; 7 (f. 76<sup>r</sup>-132<sup>v</sup>) *Topica*; 8 (f. 133<sup>r</sup>-150<sup>v</sup>) *Elenchi*; 9 (f. 151<sup>r</sup>-198<sup>v</sup>) *Priora*; 10 (f. 199<sup>r</sup>-224<sup>v</sup>) *Posteriora* (incompl.). Cf. AL no. 387.

**Cathedral Library, F. 72 (XIV/XV) 105 ff.**

1 (f. 1<sup>r</sup>-104<sup>v</sup>) ANON., *Tabula super philosophiam Aristotelis*. Inc: Abstractum est in genere et est hoc aliquid. Concretum vero non ... / ... (vereundia) non aliquo supposito dicitur (?). Explicit tabula bona et fructuosa et compendiosa super veterem logicam et novam et etiam super Physicam Aristotelis et librum *De generatione et corruptione* et *De caelo et mundo* et *Meteororum* et *De anima et omnibus aliis libris naturalibus* et *De causis, Vegetabilibus et plantis* et etiam super *Metaphysicam Aristotelis* et super librum *Ethicorum*, ita quod omnia bona, quae determinantur in istis libris, hic comprehenduntur bene et compendiose et hic secundum ordinem alphabeti. Deo gratias.

**Cathedral Library, F. 86 (XIV) IV + 371 ff.**

1 (f. iii-iv), *Tabula super IV libros Meteororum secundum doctorem subtilem Scotum*. Cf. § 11 infra.

2 (f. 1<sup>r</sup>-8<sup>v</sup>) GUALTERUS DE BURLEY, *De potentissimis animae*. Inc: Ut dicit Aristoteles ... Cf. M. J. Kitchel, 'The *De potentissimis animae* of Walter Burley': Mediaeval Studies 33 (1971) 85-113; J. A. Weisheipl, 'Repertorium Mertonense', *ibid.* 31 (1969) 174-224 spec. 201 f.

3 (f. 8<sup>v</sup>-10<sup>r</sup>) Id., *De quinque sensibus*. Inc: Notandum quod ... Cf. H. Shapiro et F. Scott, 'Walter Burley: *De sensibus*' (München 1966); Weisheipl, *op. cit.* spec. 193.

4 (f. 10<sup>r</sup>-43<sup>v</sup>) JOHANNES SCHARPE, *Quaestio de anima*. Inc: Utrum anima intellectiva sit quodammodo omnia ... Cf. Lohr XXVII 279 f.

5 (f. 44<sup>r</sup>-142<sup>r</sup>) Id., *Quaestiones super libros Physicorum*. Inc: Quaestio circa primum librum *Physicorum* est haec: Utrum tantum tria ... Cf. Lohr XXVII 279.

6 (f. 142<sup>r</sup>-143<sup>v</sup>) GUALTERUS DE BURLEY, *De duobus principiis*. Inc: Notandum quod cum sint duo principia ... Cf. H. Shapiro, 'More on the „Exaggeration“ of Burley's Realism': Manuscripta 6 (1962) 94-98 spec. 96-98; Weisheipl, *op. cit.* spec. 193 f.